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Teams-info hyvinvointialueen järjestöavustushaku 2024 

 

Aika 12.10.2023 klo 8.30–9.30 

Paikka Teams 

Osallistujat Tanja Penninkangas, sosiaalijohtaja  

 Miia Hietaniemi, yhdyspintasuunnittelija 

 Läsnä 41 järjestöedustajaa 

 

1 Teams-infossa käydystä keskustelusta ja chattiin tulleista kysymyksistä 

ja niihin tilaisuudessa annetuista vastauksista tehty koonti 

 

Hakulomakkeen linkki päivitetty  

 

Verkkosivuille oli siirtynyt linkki lomakkeesta, jossa oli vielä virhe. Uusi 

linkki https://link.webropolsurveys.com/S/74AC6FA4347146FF 

on korjattu verkkosivuille 11.10. Osallistujia ohjataan viemään tiedot 

hakemuksestaan uuteen linkkiin, jos mahdollista. Vanha linkki pidetään 

avoinna eikä sitä suljeta ja sitä kautta lähetetyt hakemukset huomioidaan 

myös. Virheellisen kyselylinkin tiedoissa on mm. yksi kysymys kahteen 

kertaan. 

 

1. Saavatko yhdistykset käyttöön maksutta tiloja esim. 

yleisöluentojen järjestämistä varten? 

Vastaus: Tätä ei ole vielä linjattu eikä tästä ole päätöstä. Edistetään asian 

ottamista käsiteltäväksi ja linjattavaksi. 

 

https://link.webropolsurveys.com/S/74AC6FA4347146FF
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2. Onko Tarmoa-verkkopalvelu taas erillinen, johon tulee viedä 

tiedot lähellä.fi-palvelun, palvelutietovarannon ja oman 

verkkosivun tapahtumakalenterin lisäksi? 

Vastaus: Ei ole. Tarmoa verkkopalvelu kerää tiedon palvelutietovarannosta 

ja lähellä.fi-palvelusta. Tarmoaan järjestöt eivät itse kirjaa mitään. Jotta 

Tarmoa-verkkopalvelua on mahdollisuus käyttää, siellä tulee olla tietoa ja 

tieto siirtyy sinne vain siltä osin kuin kunnat ja järjestöt ovat kuvanneet 

toimintaansa palvelutietovarantoon tai lähellä.fi-palveluun. Todettiin, että 

palveluiden kuvaamisessa on tiettyjä raameja, jotka edistävät tietojen 

nousemista niin Lähellä.fi-palvelussa kuin Tarmoa-verkkopalvelussa. 

Yhteisöjen Yhdistys ry tukee osaltaan järjestöjä viemään palveluita 

palvelutietovarantoon. 

 

Järjestöedustaja tiesi kertoa, että Lähellä palvelussa voi valita, että 

ilmoitettava toiminta on tietyssä maakunnassa tai valita se/ne kunnat, 

joissa toiminta tapahtuu. 

 

3. PTV:n kautta Tarmoaan nousee järjestö organisaationa ja 

palvelukuvaukset. Lähellä.fi kautta nousee sinne syötetyt 

erilliset tapahtumat ja tilaisuudet. Onko tarkoitus, että 

järjestöjen tulee käyttää näitä molempia alustoja? Useilla 

yhdistyksillä on omat tapahtumakalenterit, joka vaatisi näin 

ollen kahteen eri paikkaan tapahtumien syöttöä. 

Vastaus: Järjestöt voivat saada omat verkkosivunsa keskustelemaan 

palvelutietovarannon kanssa, niin että sinne kirjatessa tiedot siirtyisivät 

myös yhdistyksen tapahtumakalenteriin. 

Järjestöedustaja tiesi myös kertoa, että Lähellä palvelusta on mahdollista 

luoda tapahtumakalenteri järjestön omille nettisivuille. Kulkee Lähellä 

palvelussa nimellä "leijuke". Lähellä palvelun kanssa voi tehdä yhteistyötä 

asiassa, lähettäkää heille sähköpostia. 
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4. Vuoden 2023 järjestöavustushakuun olivat oikeutettuja vain 

järjestöt, jotka olivat saaneet kunnallista rahoitusta vuonna 

2022. Onko tähän hakuun mahdollisuus osallistua myös 

muilla ns. uusilla järjestöillä? 

Vastaus: Uudet järjestöt voivat hakea tässä haussa. Tämän vuoden haussa 

ei ole aiemmista kunnista ja kuntayhtymistä siirtynyttä rahaa, joka ohjasi 

jonkin verran viime vuoden avustusten jakoa. Järjestöavustusten 

myöntämisperusteet ohjaavat avustushakua tänä vuonna selkeämmin. 

 

5. Millaiset merkkimäärät hakemuslomakkeeseen on varattu? 

Toivotaanko laajoja kuvailuja ja kirjauksia hakemukseen vai 

onko tila hyvin napakkaa ja tiivistä hakemusta varten? 

Vastaus: Toivotaan tiiviitä ja selkeitä vastauksia, mikä helpottaa 

hakemusten tarkastusprosessia. Merkkimäärä on laatikoissa korkea, jotta 

se ei tule kenellekään esteeksi. 

 

6. Jos kirjaamisesta palvelutietovarantoon tai Lähella.fi 

palveluun tulee kriteeri avustusta saaville järjestöille, täytyy 

määrittää jokin aikajänne, missä ajassa tämä on 

mahdollinen. 

Vastaus: Todettiin, että rekisteröityminen ja oikeuksien saaminen 

järjestelmään kirjautumiseen DVV:ltä vie jo aikaa mahdollisesti useampia 

kuukausia. 

 

7. Myöntämisen perusteissa on toiminta-avustuksen ohella 

kumppanuusavustus? Haetaanko nyt vain toiminta-

avustusta? 

Vastaus: Nyt haettava avustus on toiminta-avustusta, mutta hakijoita 

ohjataan hakemaan tässä haussa, vaikka toiminta olisi aiemmin ollut 

enemmän kumppanuusavustusluonteista. Selkeää jakoa näiden osalta ei 

välttämättä ole ollut olemassa ja toiminta, jota avustetaan olisi tärkeää 
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saada näkyväksi. Kumppanuusavustukseen ei ole hakua erikseen vaan 

tässä järjestöavustushaussa ohjataan hakemaan myös tämän tyypistä 

toimintaa toteuttavia järjestöjä. Joka tapauksessa on toimitettava liitteet 

ja kuvaus samalla tavoin yhdistyksen toiminnasta. 

 

8. Toiminta, johon avustusta haetaan on usein vain osa 

yhdistyksen toiminnasta. Riittääkö yhdistyksen talousarvio 

vai pitääkö tehdä toiminnan osalta erillinen arvio? 

Vastaus: Toiminnasta, johon haetaan avustusta olisi hyvä olla erillinen 

arvio. 

 

9. Seinäjoen Kivirikko on perhekeskuksen virallinen 

kohtaamispaikka. Yhdistystoiminta kohdentuu Seinäjoelle, 

mutta paikka on avoin kaikille maakunnan väelle. Onko 

mahdollisuus hakea tässä avustushaussa? 

Vastaus: On mahdollisuus hakea, mutta valitsijoiden tulee tarkastella 

järjestöjä koko alueen osalta yhdenvertaisesti. Siten vasta hakemusten 

saavuttua nähdään, miten kokonaissummaa on mahdollisuus jakaa ja 

ketkä kaikki siihen ovat kriteereiltään oikeutettuja. 

 

10. Järjestöt kaipaavat neuvotteluita 

Vastaus: Kuntien ja hyvinvointialueen yhteistyösopimuksessa on kuvattu 

yhteisten neuvotteluiden johtamisrakenteet. Asiantuntijatason neuvottelut 

ovat se taso, jolla järjestöjen tuottamista palveluista ja toiminnoista voi 

keskustella. Neuvottelutarpeista voi lähestyä yhdyspintasuunnittelijaa, 

joka selvittää miten kyseissä tilanteessa on tarpeen edetä ja lähestyy 

hyvinvointialueen viranhaltijoita. 

 

11.  Milloin hva tekee päätökset avustuksen myönnöistä ja 

milloin myönnetty avustus on järjestöllä käytettävissä? 



 

Muistio  5 (5) 

   

 12.10.2023   

    

 

Vastaus: Avustuspäätökset käsitellään joulukuun kokouksessa ja raha on 

käytössä tammikuun loppupuolella, ellei asiaan liity viivytyksiä tai 

päätöksiin valituksia. 

 

Muistiinpanot kokosi 

 

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Miia Hietaniemi 

yhdyspintasuunnittelija 

miia.hietaniemi@hyvaep.fi 

p. 050 474 2143 

mailto:miia.hietaniemi@hyvaep.fi

